
Choras VARDAS PAVARDĖ PARTIJA VADOVAS GRUPUOTĖ LYTIS MARŠKINĖLIŲ DYDIS POLO DYDIS MITYBA LEIDINYS PASTABA
Cikagos Lietuviu Opera Rūta Augutienė A1 Suauge Mot. Suaugusių - M Gliuteno alergija Taip
Cikagos Lietuviu Opera Inga Auškalnienė T1 Suauge Mot. Suaugusių - L Visavalgis Taip
Cikagos Lietuviu Opera Nida Grigalavičiūtė Vadovas Diriguos Suauge Mot. Suaugusių - 2XL Suaugusių - 2XL Visavalgis Taip
Cikagos Lietuviu Opera Jotvingė Grigas S2 Suauge Mot. Suaugusių - M Visavalgis Taip
Cikagos Lietuviu Opera Karolina Ivanauskienė S1 Suauge Mot. Vegetaras Taip Dainuos su Opera. Taip pat vadovė vaikų choro WOW. 

Marškinėlius atsiimti su WOW. Skraistę ir leidinį 
atsiimti su Opera.

Cikagos Lietuviu Opera Loreta Janulevičiutė-Mačiulis A2 Suauge Mot. Suaugusių - L Visavalgis Taip
Cikagos Lietuviu Opera Zygis Janus Palydovas Publikoj Suauge Vyr. Suaugusių - 2XL Suaugusių - 2XL Visavalgis Ne
Cikagos Lietuviu Opera Julius Jokymas B2 Suauge Vyr. Suaugusių - 2XL Visavalgis Taip
Cikagos Lietuviu Opera Sigitas Jomantas B1 Suauge Vyr. Suaugusių - XL Visavalgis Taip
Cikagos Lietuviu Opera Daiva Kelpšaitė Šeškienė A2 Suauge Mot. Suaugusių - M Visavalgis Taip
Cikagos Lietuviu Opera Tomas Klova T2 Suauge Vyr. Suaugusių - L Visavalgis Taip
Cikagos Lietuviu Opera Gilija Krūmaitienė A1 Suauge Mot. Suaugusių - M Visavalgis Taip
Cikagos Lietuviu Opera Edvardas Krūmaitis Palydovas Publikoj Suauge Vyr. Suaugusių - L Suaugusių - L Visavalgis Ne
Cikagos Lietuviu Opera Jolanta Latvys T1 Suauge Mot. Suaugusių - L Visavalgis Taip
Cikagos Lietuviu Opera Rasa Malcus A1 Suauge Mot. Suaugusių - M Gliuteno alergija Taip
Cikagos Lietuviu Opera Julijonas Matukas B1 Suauge Vyr. Suaugusių - L Visavalgis Taip
Cikagos Lietuviu Opera Algimantas Mikalauskas B2 Suauge Vyr. Suaugusių - XL Visavalgis Taip
Cikagos Lietuviu Opera Greta Miškinienė S1 Suauge Mot. Suaugusių - M Visavalgis Taip Viską atsiimti ir stovėjimo plane su Opera. Taip pat 

dainuoja su Dainava.
Cikagos Lietuviu Opera Laimutė Mockūnienė T1 Suauge Mot. Suaugusių - XL Visavalgis Taip
Cikagos Lietuviu Opera Eglė Nemickaitė T1 Suauge Mot. Suaugusių - M Visavalgis Taip
Cikagos Lietuviu Opera Laisvida Pilkionis A2 Suauge Mot. Suaugusių - L Vegetaras Taip
Cikagos Lietuviu Opera Danutė Pipiras A1 Suauge Mot. Suaugusių - XL Visavalgis Taip
Cikagos Lietuviu Opera Edmundas Pranckevičius B1 Suauge Vyr. Suaugusių - XL Visavalgis Taip
Cikagos Lietuviu Opera Mindaugas Razumas A2 Suauge Vyr. Suaugusių - L Gliuteno alergija Taip
Cikagos Lietuviu Opera Laimutė Rudaitienė A2 Suauge Mot. Suaugusių - XL Visavalgis Taip
Cikagos Lietuviu Opera Rasa Ruzgas A2 Suauge Mot. Suaugusių - S Visavalgis Taip
Cikagos Lietuviu Opera Agnė Sakavičiutė S1 Suauge Mot. Suaugusių - L Visavalgis Taip
Cikagos Lietuviu Opera Zenonas Šeškus T2 Suauge Vyr. Suaugusių - L Visavalgis Taip
Cikagos Lietuviu Opera Zydrūnas Širvinskas B2 Suauge Vyr. Suaugusių - 2XL Visavalgis Taip
Cikagos Lietuviu Opera Asta Širvinskienė T1 Suauge Mot. Suaugusių - L Visavalgis Taip
Cikagos Lietuviu Opera Vilma Skalskyte-Vilimas S1 Suauge Mot. Suaugusių - XL Visavalgis Taip Viską atsiimti ir stovėjimo plane su Opera. Taip pat 

dainuoja su Dainava.
Cikagos Lietuviu Opera Diana Soblinskas A2 Suauge Mot. Suaugusių - XL Visavalgis Taip
Cikagos Lietuviu Opera Eglė Urbonas S1 Suauge Mot. Suaugusių - M Visavalgis Taip
Cikagos Lietuviu Opera Eglė Valytė Patašius A2 Suauge Mot. Suaugusių - M Visavalgis Taip
Cikagos Lietuviu Opera Augustinas Varneckas B1 Suauge Vyr. Suaugusių - L Visavalgis Taip
Cikagos Lietuviu Opera Aiste Veldė S1 Suauge Mot. Suaugusių - M Visavalgis Taip
Cikagos Lietuviu Opera Artūras Vilimas T2 Suauge Vyr. Suaugusių - 2XL Visavalgis Taip
Cikagos Lietuviu Opera Danguolė Žibkutė Pažemeckienė S1 Suauge Mot. Visavalgis Taip Dainuos su Opera. Taip pat vadovė vaikų choro WOW. 

Marškinėlius atsiimti su WOW. Skraistę ir leidinį 
atsiimti su Opera.




